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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 10/05/2025
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:04.393
Media del dia 01:14.245
Pilotos en grupo D 24
Mejor tiempo grupo D 01:15.476
Tiempo medio grupo D 01:21.395
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:08.864
Tiempo medio grupo C 01:15.395
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:08.637
Tiempo medio grupo B 01:11.663
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:04.393
Tiempo medio grupo A 01:07.785
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:05.383
Tiempo medio grupo INS 01:09.602




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Niklas711 A 01:04.393 [ 01:04.393 | 00:00.000 | 00:09.851 | 00:00.000 | 00:03.391 38
Luca22 INS 01:05.383 [ 00:00.989 | 00:00.989 | 00:08.862 | 00:00.000 | 00:04.219| 26
Marcel38 A 01:06.384 [ 00:01.000 | 00:01.990 | 00:07.861| 00:01.990| 00:01.401| 41
Ruven44 A 01:06.408 [ 00:00.024 | 00:02.014 | 00:07.837 | 00:02.014 | 00:01.377] 30
Marius39 INS 01:06.644 | 00:00.236 | 00:02.250| 00:07.600 | 00:01.261 | 00:02.957| 43
Dan500 A 01:07.000 [ 00:00.355| 00:02.606| 00:07.245| 00:02.606 | 00:00.785| 25
Tobias25 A 01:07.070 [ 00:00.070 | 00:02.676 | 00:07.175| 00:02.676 | 00:00.715| 32
Michael2 A 01:07.232 [ 00:00.162 | 00:02.839 | 00:07.012| 00:02.839 | 00:00.552 18
Patrick32 A 01:07.310 [ 00:00.077 | 00:02.916 | 00:06.935| 00:02.916 | 00:00.475| 34
Mathias131 A 01:07.509 [ 00:00.199 | 00:03.115| 00:06.736 | 00:03.115] 00:00.276| 34
Fabian8 A 01:07.578 | 00:00.069 | 00:03.184 | 00:06.666 | 00:03.184 | 00:00.206 9
Mahdi970 A 01:07.693 [ 00:00.114 | 00:03.299 | 00:06.552| 00:03.299 | 00:00.092 | 25
Benjamin303 INS 01:07.800 [ 00:00.106 | 00:03.406 | 00:06.445| 00:02.416 | 00:01.802 | 22
Matthias84 A 01:08.182 [ 00:00.382 | 00:03.788 | 00:06.063 | 00:03.788| 00:00.396| 40
Fabian610 A 01:08.328 [ 00:00.146 | 00:03.935| 00:05.916 | 00:03.935| 00:00.543 | 28
Cafer481 B 01:08.637 [ 00:00.308 | 00:04.243 | 00:05.608 | 00:00.000 | 00:03.026 | 37
Guido903 A 01:08.757 [ 00:00.120 | 00:04.363 | 00:05.488 | 00:04.363 | 00:00.971 17
Olaf82 A 01:08.776 [ 00:00.019 | 00:04.383 | 00:05.468 | 00:04.383 | 00:00.991 23
Lennard680 A 01:08.816 [ 00:00.039 | 00:04.422 | 00:05.429 | 00:04.422 | 00:01.030 | 26
Thomas313 B 01:08.839 [ 00:00.023 | 00:04.445| 00:05.405| 00:00.202 | 00:02.823| 50
Sebastian550 B 01:08.842 [ 00:00.002 | 00:04.448 | 00:05.403 | 00:00.205| 00:02.821 53
Claudiul3 C 01:08.864 [ 00:00.022 | 00:04.471 | 00:05.380 | 00:00.000 | 00:06.530| 54
Thomas15 A 01:08.990 [ 00:00.125 | 00:04.596 | 00:05.255] 00:04.596 | 00:01.204| 31
Dominik629 B 01:09.437 [ 00:00.447 | 00:05.043 | 00:04.808 | 00:00.800 | 00:02.226 | 27
Denny670 B 01:09.469 [ 00:00.032 | 00:05.075| 00:04.775| 00:00.832 | 00:02.193 | 27
Valentin969 B 01:09.559 [ 00:00.089 | 00:05.165| 00:04.686 | 00:00.921 | 00:02.104| 23
Julian67 A 01:09.582 [ 00:00.023 | 00:05.188 | 00:04.663 | 00:05.188 | 00:01.796 | 26
Ramon197 INS 01:09.582 [ 00:00.000 | 00:05.188 | 00:04.663 | 00:04.199 | 00:00.020 | 35
Wilfried155 A 01:10.118 [ 00:00.536 | 00:05.724 | 00:04.127 | 00:05.724| 00:02.332| 21
Meiko195 B 01:10.198 | 00:00.080 | 00:05.804 | 00:04.047 | 00:01.560 | 00:01.465| 42
Sven99 B 01:10.408 | 00:00.210| 00:06.015] 00:03.836 | 00:01.771 | 00:01.254| 29
Tino92 B 01:10.659 [ 00:00.250 | 00:06.265] 00:03.585 | 00:02.022 | 00:01.003 | 51
Ralph563 B 01:11.083 [ 00:00.423 | 00:06.689 | 00:03.162 | 00:02.446 | 00:00.580| 37
Leonl6 C 01:11.207 [ 00:00.123 | 00:06.813 | 00:03.038 | 00:02.342 | 00:04.188 | 37
Philipp250 C 01:11.435[ 00:00.228 | 00:07.041 | 00:02.809 | 00:02.570| 00:03.959| 34
Fabio274 C 01:11.465 [ 00:00.030 | 00:07.072| 00:02.779 ] 00:02.600 | 00:03.929| 51
Alexander212 C 01:12.136 [ 00:00.670 | 00:07.742| 00:02.109 | 00:03.271| 00:03.259| 50
Lucas68 C 01:12.218 [ 00:00.082 | 00:07.824 | 00:02.026 | 00:03.353 | 00:03.176 | 36
Marvinl46 C 01:12.557 | 00:00.338 | 00:08.163 | 00:01.688 | 00:03.692| 00:02.838| 51
Connorl11 B 01:12.832 [ 00:00.274 | 00:08.438 | 00:01.413 | 00:04.194 | 00:01.168 | 51
Juril? B 01:12.985 [ 00:00.153 | 00:08.592 | 00:01.259| 00:04.348 | 00:01.322| 34
Pascal88 C 01:13.144 [ 00:00.159 | 00:08.751 | 00:01.100 | 00:04.280 | 00:02.250 | 37
Cindy43 B 01:13.287 [ 00:00.142 | 00:08.893 | 00:00.958 | 00:04.649 | 00:01.623 | 39
Hannes311 B 01:13.292 [ 00:00.005 | 00:08.898 | 00:00.952| 00:04.655| 00:01.629 | 48
Maurice252 B 01:13.567 [ 00:00.274 | 00:09.173 | 00:00.678 | 00:04.929 | 00:01.903 | 39
Andreas63 B 01:13.584 [ 00:00.016 | 00:09.190 | 00:00.661 | 00:04.946 | 00:01.920 | 36
Levin23 C 01:13.800 [ 00:00.216 | 00:09.407 | 00:00.444 | 00:04.936| 00:01.594| 34
York169 INS 01:13.853 [ 00:00.052 | 00:09.459 | 00:00.391 | 00:08.470 | 00:04.251 50
Stefan551 B 01:13.989 [ 00:00.135| 00:09.595| 00:00.256 | 00:05.352 | 00:02.325| 47
Eiko815 C 01:14.222 [ 00:00.233 | 00:09.828 | 00:00.022 | 00:05.357 | 00:01.172| 24
Andre41 INS 01:14.349 [ 00:00.126 | 00:09.955| 00:00.103 | 00:08.966 | 00:04.746| 31
Lasse225 C 01:14.425 | 00:00.076 | 00:10.032 | 00:00.180 | 00:05.560 | 00:00.969 | 41
LennartF C 01:14.598 [ 00:00.172 | 00:10.204 | 00:00.352 | 00:05.733 | 00:00.797 | 22
Florian48 B 01:14.907 [ 00:00.309 | 00:10.513 | 00:00.662 | 00:06.270 | 00:03.244| 30
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Florian783 C 01:15.248 | 00:00.341 | 00:10.855] 00:01.003 | 00:06.384 | 00:00.146| 23
Josip37 C 01:15.356 | 00:00.107 | 00:10.962| 00:01.111 | 00:06.491 | 00:00.038 | 32
Philipp54 D 01:15.476 [ 00:00.119] 00:11.082] 00:01.230 | 00:00.000 | 00:05.919| 54
Peter90 C 01:15.624 [ 00:00.148 | 00:11.231] 00:01.379 | 00:06.760 | 00:00.229| 40
Hans125 B 01:16.020 [ 00:00.395] 00:11.626 | 00:01.774 | 00:07.383 | 00:04.356| 31
Marcel930 D 01:16.052 | 00:00.032 | 00:11.658| 00:01.807 | 00:00.576 | 00:05.342| 48
Yannik77 D 01:16.293 | 00:00.240 | 00:11.899| 00:02.047 | 00:00.816 | 00:05.102| 37
Timo26 C 01:16.729 [ 00:00.436 | 00:12.336 | 00:02.484 | 00:07.864 | 00:01.334| 51
Maximilian12 D 01:16.765 | 00:00.035] 00:12.371| 00:02.520 | 00:01.289 | 00:04.629| 47
Chris35 D 01:16.907 | 00:00.141 | 00:12.513 ] 00:02.661 | 00:01.431| 00:04.488 | 45
Fridolin369 C 01:16.911 [ 00:00.003 | 00:12.517] 00:02.665 | 00:08.046 | 00:01.515] 40
Niklas89 D 01:17.044 [ 00:00.133 | 00:12.650| 00:02.798 | 00:01.568 | 00:04.351 40
Andreas91 C 01:17.274 | 00:00.230 | 00:12.880| 00:03.029 | 00:08.409 | 00:01.879| 37
Marc211 C 01:17.486 | 00:00.211 | 00:13.092| 00:03.240 | 00:08.621 | 00:02.090 | 43
Henning97 D 01:17.545 | 00:00.059| 00:13.152] 00:03.300 | 00:02.069 | 00:03.849| 37
Hiroshi30 C 01:17.592 [ 00:00.047 | 00:13.199] 00:03.347 | 00:08.728 | 00:02.197| 31
Marvin98 D 01:17.666 [ 00:00.073 | 00:13.272] 00:03.421 | 00:02.190 | 00:03.728 | 31
Andre251 C 01:18.438 [ 00:00.771 | 00:14.044 | 00:04.192 | 00:09.573 | 00:03.042| 46
Karl7 C 01:18.536 [ 00:00.097 | 00:14.142] 00:04.290 | 00:09.671 | 00:03.140 15
Anna47 D 01:19.049 [ 00:00.513 | 00:14.656 | 00:04.804 | 00:03.573 | 00:02.345 55
Edirisa417 D 01:19.332 | 00:00.282 | 00:14.938 | 00:05.086 | 00:03.856 | 00:02.063 | 42
Bjarne24 D 01:19.336 | 00:00.004 | 00:14.943 ] 00:05.091 | 00:03.860 | 00:02.058 | 43
Lara2l C 01:20.704 [ 00:01.367| 00:16.310] 00:06.458 | 00:11.839 | 00:05.308| 30
Jacek210 D 01:20.946 [ 00:00.242 | 00:16.552| 00:06.700 | 00:05.470 | 00:00.449 13
Kenned130 C 01:21.229 | 00:00.282 | 00:16.835] 00:06.983 | 00:12.364 | 00:05.833| 41
Thomas36 D 01:22.505 | 00:01.276 ] 00:18.112] 00:08.260 | 00:07.029 | 00:01.110| 51
Robin76 D 01:22.594 | 00:00.088 | 00:18.200 | 00:08.349 | 00:07.118 | 00:01.199| 47
Matthias50 C 01:23.680 | 00:01.086 | 00:19.287 | 00:09.435| 00:14.816 | 00:08.285| 43
Benjamin691 D 01:23.783 | 00:00.102 | 00:19.389 | 00:09.537 | 00:08.306 | 00:02.387| 38
Jaqueline712 D 01:24.081 | 00:00.298 | 00:19.688 | 00:09.836 | 00:08.605 | 00:02.686| 33
Wladislaw53 D 01:24.416 | 00:00.334 | 00:20.022| 00:10.170 | 00:08.939 | 00:03.020| 28
Dirk49 D 01:24.636 [ 00:00.220 | 00:20.242| 00:10.390 | 00:09.160 | 00:03.240| 29
Markus14 D 01:25.632 | 00:00.995| 00:21.238| 00:11.386 | 00:10.155| 00:04.236| 39
Mara29 D 01:25.995 | 00:00.363 | 00:21.601 | 00:11.750 | 00:10.519 | 00:04.600 | 47
Altfrid6 D 01:27.077 | 00:01.081 | 00:22.683 | 00:12.832 | 00:11.601 | 00:05.682 5
Kim79 D 01:28.239 [ 00:01.161 | 00:23.845] 00:13.993 | 00:12.762 | 00:06.843 | 40
Oliver69 D 01:30.706 [ 00:02.467 | 00:26.312] 00:16.461 | 00:15.230 | 00:09.311 23
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